
 
 

PORTARIA N.º 749, DE 19 DE JUNHO DE 2023. 

 

Nomeia COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE 

BENS E MATERIAIS INSERVÍVEIS e dá 

outras providencias. 

 

  HELITON SCHEIDT DO VALLE, Prefeito Municipal de Itararé, Estado de 

São Paulo, no uso de suas atribuições legais; 

 

     RESOLVE 

 

Art. 1.º - Nomeia para compor a COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE BENS E 

MATERIAIS INSERVÍVEIS, que sob a presidência do primeiro efetuará levantamento 

dos materiais e bens inservíveis da Municipalidade, que assim se constituirá: VÂNIA 

ALEXANDRA ROSTELATO portadora do RG. Nº 25.340.876-3 – SSP/SP, MARCELO LUIZ 

ZANETTI portador do RG. Nº 28.323.513-X, SSP/SP - SSP/SP e BRUNO MARCOS DA 

SILVA portador do RG. Nº. 40.649.461-7- SSP/SP. 

 

Art. 2º - A comissão acima designada terá o prazo de 30 (trinta) dias 

para apresentação à Secretaria de Administração o levantamento dos bens móveis 

inservíveis. 

 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

   

Prefeitura Municipal de Itararé, aos 19 de junho de 2023.            

                                  

 

HELITON SCHEIDT DO VALLE 

Prefeito  

PUBLICAÇÃO:- Publicada e registrada nos lugares de costume, na data supra. 

 

DIOGO DE SOUSA GONÇALVES 
Secretário Municipal de Administração 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
2 

pe
ss

oa
s:

  H
E

LI
T

O
N

 S
C

H
E

ID
T

 D
O

 V
A

LL
E

 e
 D

IO
G

O
 D

E
 S

O
U

S
A

 G
O

N
Ç

A
LV

E
S

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//i
ta

ra
re

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/F
0B

D
-0

79
6-

B
B

8E
-F

0D
F

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 F

0B
D

-0
79

6-
B

B
8E

-F
0D

F


